



## MINNESANTECKNINGAR FRÅN MÖTE MED TVÄRPOLITISKA GRUPPEN FÖR TRAFIK-, MILJÖ- OCH PLANFRÅGOR

11 DECEMBER 2013

**Närvarande:** Torbjörn Erbe (M)  
Evy Kjellberg (C)  
Inga-Lill Persson (FP)  
Göran Wrene (S)  
Emelie Roxby-Schüsseleder (V)  
Kajsa Pärke, Älvsjö sdf

- 
- 1. Utbyggnad av Blomsterfondens seniorboende i Liseberg**  
Föreningen Blomsterfonden vill bygga ut sitt befintliga seniorboende på Annebodavägen i Liseberg. Stadsbyggnadskontoret har tagit fram en ny detaljplan för ca 140 lägenheter i 4 nya byggnader vid en förlängning av gatan. Samrådstiden sträcker sig till 17 januari och visas även på Älvsjös medborgarkontor
  - 2. Samråd om LSS-boende på Fru Marias väg i Långbro**  
Ett privat företag har köpt fastigheten på Fru Marias väg 9 som tidigare varit gemensamhetstvättstuga. De vill bygga om den till en gruppboende med 6 LSS-lägenheter, och stadsbyggnadskontoret har tagit fram en ny detaljplan. Samrådstiden för den nya planen sträcker sig till 3 februari.
  - 3. Studentbostäder i TietoEnator-huset vid mässan - granskning**  
Stadsdelsnämnden har tidigare svarat på remiss om förslaget till student- och/eller genomgångsbostäder i f.d. TietoEnators kontor intill Stockholmsmässan. Nämnden föreslog då att en social konsekvensanalys skulle genomföras. Nu finns en samrådsredogörelse, den sociala konsekvensanalysen och det reviderade planförslaget på: <http://insynsbk.stockholm.se/Byggochplantjansten/>. Sedan samrådet har förslaget ändrats på några punkter, t.ex. innehåller förslaget nu endast studentbostäder och inga genomgångsbostäder. Förslaget är utställt för granskning fram till 19 december. Förvaltningen kommer inte att lämna ytterligare synpunkter på planen.
  - 4. Prästgårdsgårde – trygghetsvandring, trafiköversyn, åtgärder på buskar**  
Stadsdelsförvaltningen och trafikkontoret har utifrån synpunkter från boende-

dialogen tagit fram åtgärder för Prästgårdsgårde. Stadsdelsförvaltningen har genomfört en omfattande beskärning av träd och buskar i Prästgårdsparken. Trafikkontoret har beställt en trafiköversyn av hela området. Stadsdelsförvaltningen och trafikkontoret har gjort en översyn av all växtlighet utmed gångstråket genom området och åtgärder påbörjas i december. Måndag 16 december genomförs en trygghetsvandring för att se över belysning och övrig växtlighet i området.

#### **5. Älvsjö centrum – toalett och anslagstavla**

Exploateringskontoret har i samråd med trafikkontoret och stadsdelsförvaltningen fattat beslut om att den nya toaletten i Älvsjö centrum kommer att placeras på torget. Exploateringskontoret undrar vidare var vi vill att den nya anslagstavlan i centrum ska placeras.

#### **6. Boendedialogen – återkopplingsmöte om Resecentrum**

Under Boendedialogen om centrala Älvsjö kom det in många synpunkter som gällde Resecentrums utformning. Därför finns nu planer på att ordna ett möte i mars där exploateringskontoret, trafikkontoret och SL berättar om hur de arbetar med synpunkterna. Datum är ännu inte bestämt.

#### **7. Vårens möten**

onsdagar kl 17.30 – 19  
12 februari  
2 april  
14 maj

Antecknat av Kajsa Pärke